Администрация

сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28.08. 2014 г.                                                                                       № 42
О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", решением Совета депутатов сельского поселения Пушной от 25.12.2013 г. № 42/4 «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Пушной и урегулированию конфликта интересов»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области и урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение вступает в правоотношения возникшие с 01.01.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области Спиридонову А.А.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
                                                             В.В.Исаев

 Приложение №1

                                                                                                          Утверждено распоряжением

администрации сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 28.08.2014 г. № 42

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Спиридонова                          - заместитель Главы администрации сельского

Антонина Анатольевна           поселения Пушной, председатель комиссии

Сорокина                                - специалист 1 категории администрации

Людмила Васильевна              сельского поселения Пушной, заместитель

                                                   председателя комиссии

Калинина                                - специалист 1 категории администрации

Ольга Анатольевна                  сельского поселения Пушной, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Садкова                                     - директор Пушновской средней

Людмила Александровна         общеобразовательной школы

Вольф
- заместитель директора Пушновской

Наталья Вячеславовна               средней общеобразовательной школы